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Serlachius-museo Gustafiin mittava ympäristöinvestointi 
  
Serlachius-museo Gustafissa alkaa marraskuun lopussa 2023 laaja energiaremontti, jossa rakennuksen 
lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmä uusitaan. Remontin jälkeen museon käyttämästä energiasta entistä 
suurempi osa on ympäristöystävällistä.  
  
Museon vanha kaukolämpökeskus uusitaan ja sen rinnalle pääasialliseksi lämmönlähteeksi rakennetaan 
maalämpöjärjestelmä. Keruuputket asennetaan kallioon porattaviin lämpökaivoihin. Lämmityksen lisäksi kallioperästä 
saadaan jäähdytystehoa, jonka vuoksi vedenjäähdytyskone uusitaan. 
  
Remontin yhteydessä museon ilmanvaihtojärjestelmä modernisoidaan, käyttövesiverkostoa uusitaan ja 
näyttelyvalaistusjärjestelmä uudistetaan kokonaan. Samaan aikaan museorakennuksen sisätiloja ehostetaan ja 
esteettömyyttä parannetaan.  
  
”Muutos on mittava osa museoiden ympäristöohjelmaa, jossa olemme sitoutuneet pienentämään museotoiminnan 
olosuhteiden ylläpitämisestä aiheutuvaa hiilijalanjälkeä. Suurempi operaatio toteutetaan 2026–2027, jolloin 
Joenniemen alueella olevat rakennukset tulevat maalämmön piirin”, Serlachius-museoiden talousjohtaja Juha Roponen 
kertoo. 
  
Lämpöremontissa pyritään käyttämään mahdollisuuksien mukaan lähialueen yrityksiä. Pääurakoitsijana toimii 
jämsäläinen LVI-KAT Oy. Lämpökaivojen poraamisesta vastaa Porakaivoliike Kallioniemi Oy. Rakennuttajakonsulttina 
suunnittelusta vastaa Sweco Finland Oy ja rakennuttamisesta sekä valvonnasta Sweco PM Oy.  
  



Remontin yhteydessä myös museon ulkoalueita ehostetaan. Parkkipaikat asfaltoidaan ja jääville nupukivialueille 
rakennetaan liikkumista helpottavat kävelypolut tasomaisista laatoista. Lisäksi puiston nurmikko- ja istutusalueille 
rakennetaan automaattinen kastelujärjestelmä, joka ottaa veden järvestä.  
  
Porakaivojen ja mahdollisesti pihatöiden osalta työt alkavat jo syyskuussa. Runsaat puoli vuotta kestävän remontin 
yhteydessä museon kaikki nykyiset näyttelyt uusitaan. Museo avautuu kävijöille jälleen kesäkuussa 2024.  
  
Järjestelmällistä ympäristötyötä ISO 14001 -sertifikaatin pohjalta 
  
Serlachius-museoissa on tehty jo useiden vuosien ajan järjestelmällistä ympäristötyötä. Siitä tunnustuksena on 
museoiden joulukuussa 2021 saama ISO 14001 -ympäristösertifikaatti sekä Visit Finlandin myöntämä Sustainable 
Travel Finland -merkki. 
  
Lämmitysenergia ja sähkönkulutus edustavat suurinta osaa museoiden hiilijalanjäljestä. Museoiden käyttämä sähkö on 
jo vuosien ajan ollut uusiutuvaa energiaa. Koska yhteistä kulttuuriperintöä säilyttävien museoiden ei ole mahdollista 
tinkiä suuresti energiankulutuksen kokonaismäärästä, ympäristötavoitteisiin pääsemisessä vaikuttavimpana tekona 
on siirtyminen geoenergiaan. Lisätietoa: https://serlachius.fi/vastuullisuus-museoissamme/ 
  
Yhteydenotot ja lisätiedot: 
Remontti: Juha Roponen, Serlachius-museoiden talousjohtaja, p. 050 355 5796, juha.roponen@serlachius.fi 
Ympäristöasiat: Päivi Viherkoski, kehitysjohtaja, p. 050 352 2567, paivi.viherkoski@serlachius.fi 
 
Tiedotteet ja mediakuvat: https://serlachius.fi/media 
  
Serlachius-museot ovat avoinna: 
talviaikaan 1.9.–31.5. tiistaista sunnuntaihin klo 11–18 
kesäaikaan 1.6.–31.8. joka päivä klo 10–18 
  
Käyntiosoitteet: 
Serlachius-museo Gösta, Joenniementie 47, Mänttä 
Serlachius-museo Gustaf, R. Erik Serlachiuksen katu 2, Mänttä 
  
Serlachius-museot sosiaalisessa mediassa: Facebook, Instagram, Twitter, YouTube, LinkedIn 
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